http://www.janpu.or.jp/wp/wp-content/uploads/2015/04/FAX1.docx

http://www.janpu.or.jp/wp/wp-content/uploads/2015/04/FAX1.pdf

平成２７年度 定時社員総会 出欠票・委任状

返信用 FAX用紙 03-6206-9452 一般社団法人 日本看護系大学協議会事務局 宛

＊平成 27年 5月 25日（月）までにご連絡下さい。

下記の太枠内は必ずご記入･ご捺印下さい。

平成  年  月  日

学校コード        （封筒宛名のカッコ内 4 桁の数字です。）

貴学校名

社員氏名                        ㊞

(ご本人の認印)

【重要】以下の１.～３.□のいずれか１つを選択(チェック)して、必要事項を記載

の上、ご提出下さい。

□１．社員出席：社員本人が出席します。（本人出席の場合は、上記の押印は必要ありません）

□２．代理人に委任：臨時社員当日は以下の代理人に議決権の行使一切を委任します。

代理人氏名

□３．代表理事（議長）に委任：社員本人も代理人も出席できない=欠席の場合

（※上記□のいずれも選択されていない場合は、議長に委任したものとして取り扱います。）

※同伴者について： □同伴者あり  □同伴者なし

同伴者氏名

【ご注意】尚、社員がやむを得ず出席できず、代理人を立てる場合には、必ず上記の枠内

に、社員ご本人のご署名と捺印をお願い致します（社員の署名と捺印がなく代理人を立て

た場合、議決権が無効となります）。本会定款第７条（社員の資格）により、総会における

決議権を有する出席者は看護学教育研究者であることと規定されております。

ご不明な点は下記にお問い合わせ下さい。

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6階

TEL：03-6206-9451 FAX：03-6206-9452

URL：http://www.janpu.or.jp/ E-mail：office@janpu.or.jp